福建09年春季教师资格认定工作通知教师资格考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA09_E5_B9_c38_645353.htm id="mar11" class="lyn42">

关于开展2009年春季高校教师资格认定工作的通知 各高等学

校： 根据《教师资格条例》、《〈教师资格条例〉实施办法

》的规定，结合我省高等学校实际，现就2009年春季我省高

等学校教师资格认定工作的有关事项通知如下： 1.高等学校

教师资格认定的范围对象、认定条件、申请材料、体检办法

等按照《教师资格条例》、《gt.实施办法》、《福建省教师

资格申请人员体检标准及办法》和《福建省教育厅关于教师

资格制度实施有关政策说明》（闽教人〔2008〕63号）的有

关规定执行。 2.我厅委托福建省高等学校师资培训中心组织

高校教师教育教学基本素质和能力测试工作。各高校应于5

月20日前，将参加“高校教师教育教学基本素质和能力测试

”的申请人花名册，汇总报送福建省高等学校师资培训中心

。测试工作的具体安排由福建省高等学校师资培训中心另行

通知。 3.我厅委托福建省高等学校师资培训中心受理高校教

师资格认定申请，6月20日为2009年春季认定高等学校教师资

格受理期限截止日。各高校应于6月20日前，将申请人必须提

供的高等学校教师资格认定材料汇总报福建省高等学校师资

培训中心，逾期不予受理。我厅将组成高校教师资格认定专

家评审委员会，对申请人员的教师资格认定材料进行审查。

在受理期限截止之日起30个法定工作日内，将认定结果通知

各高校。对符合法定的认定条件者，颁发相应《教师资格证

书》。 4.请各高校按照我厅工作安排，自行组织本校申请人

员的报名、体检、申请材料初审以及数据信息录入、核对等

工作，汇总报送申报材料，提交《福建省高校教师资格申请

人员初审表》和从信息系统中导出《高校承诺书》、“单机

版合并文件”（以单位全称命名，发到指定电子邮箱）。 5.

各高校在采集教师资格认定数据信息时，按申请人所提供的

材料及相关证明进行录入，要求真实准确完整。因每批次教

师资格认定的单机版初始化参数文件都会不同，请各校自行

到福建省教育厅网站“下载中心”下载新的单机版初始化参

数文件，进行申请人员的数据采集。因工作人员疏忽导致采

集的数据信息、制作证书错误的，当年不予更正，第二年按

程序办理。请各校要切实提高数据准确性，加强对信息录入

、证书打印等环节的校验和审核，避免发生错误，维护教师

资格认定工作的严肃性和权威性。 6.厦门大学等11所受我厅

委托承担初审工作的学校，认定工作的时间由学校自行安排

，但要与我厅安排的认定工作时间相衔接。要认真做好人员

的申报、体检、教育教学能力测试，及时召开学校教师资格

认定领导小组评审会议，初定后以正式函件报我厅核准。报

送的材料包括认定工作总结（即申报情况、工作程序、学校

教师资格认定领导小组组成情况、评审结果等），申请人员

的申报材料（其中各种证件的复印件须加盖学校人事部门公

章）。 请各高等学校接到本通知后，即开展今年春季教师资

格认定的有关工作。工作中有何问题，请与我厅人事处或福

建省高等学校师资培训中心联系。 福建省教育厅人事处联系

人：许四清，电话：0591-87091281， 87846921（传真），电

子邮箱：xsq067@163.com。 福建省高等学校师资培训中心联

系人:陈,电话:0591-83440494, 83445748（传真），电子邮箱

：gszx0494@sina.com。 附件：闽教办人 2009 29号.doc 福建省

教育厅办公室 百考试题是目前中国在线学习首选品牌，为了

帮助广大考生顺利通过考试，百考试题网校

（http://www.100test.com/teacher/wangxiao/）推出2009年教师

资格考试网络课程辅导，目前正在热招中，权威老师：杨强

、杨芸老师分别对中学的教育学、教育心理学进行了专业辅

导，并以其雄厚的理论基础和丰富的实践经验，为学员带来

高质量的教学服务，并提供最有价值的备考资料，助考生取

得优异成绩，顺利过关！编辑推荐：把教师站点加入收藏

夹2009年教师资格新版课程全新上线2009年教师资格在线题

库全新上线2009年山东省教师资格考试冲刺专题 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com